UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v góp ý đối với dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều

Nghị định số 58/2017/NĐ-CP

ngày 10/5/2017 của Chính phủ

Lạng Sơn, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Thực hiện Công văn số 16/BGTVT-KCHT ngày 02/01/2024 của Bộ Giao

thông vận tải về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động

hàng hải.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn nhất trí với bố cục và

nội dung dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải do Bộ Giao thông

vận tải chủ trì soạn thảo trình Chính phủ.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng báo cáo Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TP, KHĐT, TC, NgV, TNMT,

  XD, KHCN, NNPTNT, YT, CT, GDĐT;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-01-18T18:10:51+0700

		2024-01-19T09:35:46+0700

		2024-01-19T09:35:46+0700

		2024-01-19T09:35:46+0700